
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12363 

Název zakázky 
„Vzdělávání zaměstnanců společnosti NOVÁK maso – 
uzeniny s.r.o.“ 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005525 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců společnosti ZIMBO CZECHIA s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

NOVÁK maso – uzeniny s.r.o. 

Sídlo zadavatele Praha 7, Na Zátorách 8/613, PSČ 170 00 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 61250988 / CZ61250988 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. David Kureš, Ph.D. 

 
 

2. Specifikace uchazeče 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Centrum Informační Společnosti s.r.o. 

Sídlo zadavatele Blažkova 186, 104 00 Praha 10 - Hájek 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 01876139 

 

 

Na základě výsledku posouzení nabídky výše uvedeného uchazeče podané do výběrového 
řízení týkající se výše specifikované zakázky rozhoduji o vyloučení tohoto uchazeče. Jeho 
nabídka byla vyřazena z dalších fází posuzování a hodnocení nabídek. 

 

Odůvodnění: 

Při posouzení nabídky uchazeče Centrum Informační Společnosti s.r.o. z hlediska splnění 
zadávacích podmínek byly zjištěny nedostatky v rámci podané nabídky, v důsledku kterých 
je nutné konstatovat, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách v plném rozsahu. 

Uchazeč měl v rámci prokázání základní způsobilosti doložit výpis z evidence Rejstříku 
trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona o zadávání veřejných zakázek. Jelikož je 
dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň 
každý člen statutárního orgánu. Uchazeč ve své nabídce tyto doklady ke splnění základní 
způsobilosti nepředložil. 

Dle výzvy k podání nabídek se musela osoba navrhovaná na pozici vedoucího realizačního 
týmu podílet na realizaci obdobných zakázek. Tento požadavek měl být v životopise doložen 
uvedením referenčních zakázek z oblasti vzdělávání měkkých a manažerských dovednosti, 
na kterých se v pozici vedoucího realizačního týmu v posledních 5 letech navrhovaná osoba 
podílela. Z předloženého životopisu osoby navrhované na pozici vedoucího realizačního 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

týmu – paní Ing. Daniely Spiesové, Ph.D. – však není zřejmé, zda se na uvedených 
referenčních zakázkách podílela jako vedoucí realizačního týmu. 

Dále dle výzvy k podání nabídek musela osoba navržená na pozici člena realizačního týmu 
doložit zpracovaný profesní životopis, který musel mj. obsahovat referenční zakázky, na 
kterých se dotyčná osoba podílela. U každé zakázky měl být uveden objednatel, předmět 
zakázky, pozice, kterou dotyčná osoba na zakázce zastávala a doba realizace). 
V předloženém životopise osoby navrhované na pozici člena realizačního týmu – pana 
Libora Součka – referenční zakázky dle výše uvedených požadavků chybí. 

 

Pro nesplnění požadavků zadavatele musí být tento uchazeč vyloučen z další účasti ve 
výběrovém řízení. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Praze dne 20. 7. 2018   

 

 

 


